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* El nº orden representa el primer profesor libre a fecha del listado.
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

FILOSOFIA

GRIEGO

LATIN

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

GEOGRAFIA E HISTORIA

MATEMATICAS

FISICA Y QUIMICA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

DIBUJO

INGLES

ALEMAN

PORTUGUES

MUSICA

EDUCACION FISICA

PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA

TECNOLOGIA

ECONOMIA

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

ANALISIS Y QUIMICA INDUSTRIAL

ASESORIA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL

CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACION

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

Especialidad

26

13

31

135

74

104

65

77

55

103

1

5

79

65

61

90

26

16

3

4

11

23

Número de
orden *
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

HOSTELERIA Y TURISMO

INFORMATICA

INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA

ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL

PROCESOS DE CULTIVO ACUICOLA

PROCESOS DE PRODUCCION AGRARIA

PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA

PROCESOS DIAGNOSTICOS CLINICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTESIC

PROCESOS SANITARIOS

PROCESOS Y MEDIOS DE COMUNICACION

PROCESOS Y PRODUCTOS DE TEXTIL, CONFECCION Y PIEL

SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS

Especialidad

7

49

23

19

2

8

23

2

32

10

2

21

Número de
orden *
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0591Cuerpo PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

EQUIPOS ELECTRONICOS

ESTETICA

INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TERMICOS Y DE FLUIDO

LABORATORIO

OFICINA DE PROYECTOS DE FABRICACION MECANICA

OPERACIONES Y EQUIPOS DE ELABORACION DE PRODUCTOS ALIMEN

OPERACIONES DE PRODUCCION AGRARIA

PELUQUERIA

PROCEDIMIENTOS DE DIAGNOSTICO CLINICO Y ORTOPROTESICO

PROCESOS COMERCIALES

PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

Especialidad

6

5

11

11

1

24

22

8

16

38

51

39

Número de
orden *



Junta de Extremadura
Consejería de Educación,Ciencia y
Tecnología

PRÓXIMO LLAMAMIENTO POR ESPECIALIDAD
          FECHA DE ACTUALIZACIÓN  10/31/06

* El nº orden representa el primer profesor libre a fecha del listado.
  Un profesor que termine una sustitución, vuelve a estar en su posición como libre.

Página 4 de 6

0592Cuerpo PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

ALEMAN

INGLES

PORTUGUES

Especialidad

4

42

11

Número de
orden *
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

FAGOT

FLAUTA TRAVESERA

FUNDAMENTOS DE COMPOSICION

GUITARRA

VIOLONCELLO

LENGUAJE MUSICAL

Especialidad

1

2

1

3

2

4

Número de
orden *
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0597Cuerpo MAESTROS

AUDICION Y LENGUAJE

CIENCIAS SOCIALES

EDUCACION FISICA

EDUCACION INFANTIL

IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

FILOLOGIA: LENGUA CASTELLANA

MATEMATICAS Y CIENCIAS DE LA NATURALEZA

MUSICA

PRIMARIA

PEDAGOGIA TERAPEUTICA

Especialidad

118

43

118

282

46

154

54

78

53

574

166

Número de
orden *


